平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

【個別】
 売上高につきましては、概ね予想通りに推移いたしましたが、原価及び販売管理費の管理の徹底および、有価証券の評
価益等を計上したことにより経常利益、当期利益が前回予想を大幅に上回る結果となりました。

【連結】
 連結業績につきましては、主に個別業績予想の修正によるものです。

以 上

平成25年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 アール・エス・シー

代表者 代表取締役社長 重安 宏

（コード番号 4664）

問合せ先責任者 代表取締役常務取締役 金井 宏夫

（TEL 03-5952-7211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,300 77 65 55 18.74

今回修正予想(B) 5,189 85 93 83 28.39

増減額(B-A) △111 8 28 28

増減率(%) △2.1 9.9 43.6 51.5

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

5,253 114 123 76 25.89

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,960 60 51 17.38

今回修正予想(B) 4,845 91 83 28.20

増減額(B-A) △115 31 32

増減率(%) △2.3 52.2 62.3

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,881 98 61 20.77